ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

 Tuy Phước, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v đăng ký lớp tập huấn ATTT

cho CBCC xã, thị trấn năm 2023

        Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 583/ STTTT-TTCNTTTT ngày 19/5/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông Bình Định về việc đăng ký lớp tập huấn an toàn toàn thông tin

cho CBCC xã, thị trấn năm 2023.

Để công tác tập huấn an toàn toàn thông tin cho CBCC xã, thị trấn năm 2023 đạt

kết quả tốt, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện

các nội dung sau:

1. Thành phần tham dự tập huấn:

- Mỗi địa phương cử 03 công chức thuộc UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian tập huấn: 01 ngày, dự kiến tổ chức tập huấn trong tháng 6 năm

2023 (Sở Thông tin và Truyền thông sẽ có thông báo sau).

3. Địa điểm tập huấn: Tại Hội trường UBND huyện.

4. Kinh phí tổ chức: Ngân sách nhà nước đảm bảo (Riêng kinh phí đi lại, ăn ở

của CBCC do cơ quan cử cán bộ tham gia tự chi trả).

Để có cơ sở sắp xếp tổ chức lớp tập huấn được thuận lợi, UBND huyện Tuy

Phước yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn đăng ký danh sách công chức tham gia

tập huấn, danh sách đăng ký gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy Phước

trước ngày 25/5/2023 để tổng hợp gửi Sở Thông tin và Truyền thông.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, Các PCT UBND huyện;

- Phòng VH-TT;

- Lưu: VT.

                     KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Hùng Tân

		2023-05-22T16:54:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:15:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T18:44:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:06:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:06:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:07:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!